
 
 

 

ほろわ地区交流センター報 

第 214 号 ほろわ地区交流センター 2024 年 1 月号 

第２１４号 

発行 ほろわ地区交流センター 

℡ 26-6040 

今月のセンターでの健康の駅は 

１月２３日(火)です 

時間 10：00～11：00  

参加料は無料です。  
ほろわ地区交流センターを会場に行って

います。保健師さんや各専門インストラク

ターの方が、健康に関するお話や簡単な体

操を教えてくださいます。体がとてもすっ

きりして気持ちいいですよ♪是非お気軽に

ご参加ください。 

 

２月３日(土)１０：００～ 

 

 

センターでは初めてとなるスマイルボウ

リング大会を行いました。総勢 25名の方

が参加され、ほろわ特別ルールで和気あい

あいと楽しみました。 

優勝者の 

阿部萬さんと 

工藤清さんです！ 

古い御札、お守り、しめ飾りなどを焼納し、

今年一年の疫病退散、無病息災、五穀豊穣、

交通安全を願いましょう。 

タイムスケジュール 

10：00 神事開始 

10：30 点火 

10：35 八沢木獅子舞演舞 

10：50 紅白餅配布 

11：00 抽選会があります 

※受付は９時から行います。 

 

 

年末年始休館のお知らせ 

１２月２９日(金)～１月３日(水)

まで休館となります。 

旧年中は地域の皆様のご支援、ご

協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 本年もほろわ地区交流センターに

多くの皆様が集える場になるよう、

努めて参りますので、引き続きご指

導を賜りますようお願い申し上げま

す。 

皆様にとって素晴らしい一年とな

りますようお祈り申し上げます。 

 



  

 

日 曜日 サークル活動 行事

1 月 　　　　　　　　休館 元旦　

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日

9 火 健康の駅(十二ノ木)10：00

10 水

11 木 健康の駅(坂部)10：00

12 金

13 土

14 日

15 月
スマイルボウリング9：30
ハンドベル教室13：30

16 火 健康の駅(中ノ又)10：00

17 水

18 木 手芸クラブ9：30

19 金 スマイルボウリング9：30

20 土

21 日

22 月 スマイルボウリング9：30 

23 火 健康の駅(センター)10：00

24 水

25 木 手芸クラブ9：30

26 金 スマイルボウリング9：30

27 土

28 日

29 月
スマイルボウリング9：30
ハンドベル教室13：30

30 火

31 水  

 


